
Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
Servizio 6 

DETERMINA N. 27/2020 D E L 26.10.2020 

DI NOMINA D E L L A COMMISSIONE S E G G I O DI GARA 

O G G E T T O : Nomina seggio di gara - Procedura negoziata con inversione procedimentaie ai sensi 

dell'art. 36 comma 2 lett. C bis) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. ed art. 133 comma 8 del D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii., per l'appalto di lavori di manutenzione straordinaria dell'immobile demaniale 

ex Casa del Portuale - locali al primo piano - ala nord, da destinare all'ex CTPA di Catania - Lavori 

di manutenzione straordinaria presso ex Casa del Portuale. 

Premesso 

• che a seguito della determina del Dirigente Generale è stato nominato RUP, per l'appalto di 

lavori di manutenzione straordinaria dell'immobile demaniale ex Casa del Portuale - locali al 

primo piano - ala nord, da destinare all'ex CTPA di Catania, l'ing. Gaetano Laudani, CIG 

8216513107 CUP G69H17000260002; 

• che i l Genio Civile di Catania ha pubblicato i l bando di gara per l'affidamento dei lavori di 

manutenzione straordinaria sopra citati, mediante procedura negoziata con inversione 

procedimentaie ai sensi degli artt. 36 comma 2 lett. C bis), art. 36 comma 9 bis), art 133 

comma 8 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

- che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo, 

costituendone parte integrante e sostanziale. 

- di nominare i l seggio di gara per la gara sopraindicata, così composto: 

PRESIDENTE DI COMMISSIONE: dott. Mario Parlavecchio ; 
COMPONENTE : geom. Raffaele Saracino ; 
COMPONENTE: arch. Antonio Nicolosi ; 



- che i l Presidente di seggio proceda, all'atto dell'insediamento, alla nomina del Segretario; 

- che ciascun componente e testimone dovrà dichiarare, visionati gli atti di partecipazione alla gara, 

di non trovarsi in alcun modo in situazioni di conflitto di interessi, neppure potenziale, in relazione 

dei partecipanti, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 come introdotto dall'art. 1, comma 41 della 

L. 6 Novembre 2012 n^l90 e dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016, nel rispetto dell'art. 7 del D.RR. 16 

Aprile 2013n°62; 

- di trasmettere a fine gara la proposta di affidamento, congiuntamente a tutti gli atti di gara, ai RUP 

per la verifica di cui all'art. 33 del D.Lgs n°50/2016; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale. 

Visto: IL DIRI 
DIPARTIMENTO 

ITE G E N E R A L E 
=G ONALE TECNICO 


